ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTUPORANGA
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 003/2023

RETIFICAÇÃO
RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO PARCIAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 03/2023

A Prefeitura de Votuporanga - SP, pessoa jurídica de direito público com sede na Rua Pará nº 3227, Bairro:
Patrimônio Novo, Votuporanga - SP, CEP: 15502-236, neste ato representada pelo Prefeito, Senhor JORGE
AUGUSTO SEBA, no uso de suas atribuições legais, torna pública a RETIFICAÇÃO do EDITAL DE RESULTADO FINAL e
HOMOLOGAÇÃO PARCIAL do CONCURSO PÚBLICO N. º 003/2023 publicado em 17/11/2023, conforme segue:

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRÊNCIA

POSIÇÃO
NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO CARGO LP MAT CE TAF PP NF SITUAÇÃO DATA DE NASCIMENTO

1º
454001039 TATIANE BOMJARDIM URBANO LEITE AGENTE OPERACIONAL I-SERVIÇOS GERAIS(FEMININO) 10 18 54 100 100 282 CLASSIFICADO 30/04/1981

2º
454000680 JESSICA PORTO MORAIS PEREIRA AGENTE OPERACIONAL I-SERVIÇOS GERAIS(FEMININO) 4 16 57 100 100 277 CLASSIFICADO 02/09/1992

3º
454000847 FERNANDA MARINHO DE CARVALHO CAMPOS AGENTE OPERACIONAL I-SERVIÇOS GERAIS(FEMININO) 8 16 54 95 100 273 CLASSIFICADO 15/06/1983

4º
454000636 DAIANE ALEIXO DA SILVA TRINDADE AGENTE OPERACIONAL I-SERVIÇOS GERAIS(FEMININO) 4 18 51 100 100 273 CLASSIFICADO 21/09/1985

5º
454000210 CASSIA CRISTINA MIGUEL HERNANDES AGENTE OPERACIONAL I-SERVIÇOS GERAIS(FEMININO) 4 18 54 100 95 271 CLASSIFICADO 17/06/1972

6º
454000528 KEYTTI CRISTINA DOMINGUES AGENTE OPERACIONAL I-SERVIÇOS GERAIS(FEMININO) 10 16 45 100 100 271 CLASSIFICADO 06/03/1987

7º
454001050 DEBORA DUARTE AGENTE OPERACIONAL I-SERVIÇOS GERAIS(FEMININO) 10 18 48 92,5 100 268,5 CLASSIFICADO 02/10/1983

8º
454000695 NORMA CRISTEL SCHNACK DE OLIVEIRA AGENTE OPERACIONAL I-SERVIÇOS GERAIS(FEMININO) 10 20 48 90 100 268 CLASSIFICADO 30/06/1973

9º
454000626 CRISTIANE CHAGAS MARCELANI BARACIOLLI AGENTE OPERACIONAL I-SERVIÇOS GERAIS(FEMININO) 8 14 45 100 100 267 CLASSIFICADO 08/04/1982

10º
454000893 ANA RENATA MILANI AGENTE OPERACIONAL I-SERVIÇOS GERAIS(FEMININO) 8 14 45 100 100 267 CLASSIFICADO 19/07/1984

11º
454000726 LAURINDA RODRIGUES DA SILVA AGENTE OPERACIONAL I-SERVIÇOS GERAIS(FEMININO) 8 16 45 97,5 100 266,5 CLASSIFICADO 28/11/1967

12º
454000531 TAYNAN DE SOUZA DOURADO DE OLIVEIRA AGENTE OPERACIONAL I-SERVIÇOS GERAIS(FEMININO) 10 18 48 90 100 266 CLASSIFICADO 11/11/1996

13º
454000738 MARIANE PEREIRA BOSQUESI AGENTE OPERACIONAL I-SERVIÇOS GERAIS(FEMININO) 6 18 54 87,5 100 265,5 CLASSIFICADO 08/11/1991

14º
454001113 ELENILDA SILVA AGENTE OPERACIONAL I-SERVIÇOS GERAIS(FEMININO) 8 14 48 95 100 265 CLASSIFICADO 16/07/1987

15º
454000305 SIMONE DA SILVA MAZUQUI AGENTE OPERACIONAL I-SERVIÇOS GERAIS(FEMININO) 6 20 48 90 100 264 CLASSIFICADO 25/08/1993

16º
454000661 ANGELA RONISE FABIANO TREVISAN AGENTE OPERACIONAL I-SERVIÇOS GERAIS(FEMININO) 10 14 45 100 95 264 CLASSIFICADO 23/08/1982

17º
454000793 LARISSA VASCONCELOS DE OLIVEIRA AGENTE OPERACIONAL I-SERVIÇOS GERAIS(FEMININO) 6 18 54 85 100 263 CLASSIFICADO 08/08/1986

18º
454000750 FLAVIA CAMPOLI SANCHES AUDI AGENTE OPERACIONAL I-SERVIÇOS GERAIS(FEMININO) 6 14 48 95 100 263 CLASSIFICADO 06/05/1988

19º
454000702 CAMILA FERNANDA FERREIRA DE SOUZA BUENO AGENTE OPERACIONAL I-SERVIÇOS GERAIS(FEMININO) 12 14 54 82,5 100 262,5 CLASSIFICADO 28/08/1995

20º
454000754 FERNANDA DO NASCIMENTO FERREIRA AGENTE OPERACIONAL I-SERVIÇOS GERAIS(FEMININO) 14 14 42 92,5 100 262,5 CLASSIFICADO 14/06/1996

21º
454000121 PATRICIA LEITE DE SOUSA AGENTE OPERACIONAL I-SERVIÇOS GERAIS(FEMININO) 8 14 45 95 100 262 CLASSIFICADO 29/08/1988

22º
454000430 PRISCILA ANDRADE BORGES DE MORAES AGENTE OPERACIONAL I-SERVIÇOS GERAIS(FEMININO) 6 16 45 95 100 262 CLASSIFICADO 11/06/1992

23º
454000757 MARIA EDUARDA TERAMOTO NOMIYAMA AGENTE OPERACIONAL I-SERVIÇOS GERAIS(FEMININO) 4 16 54 87,5 100 261,5 CLASSIFICADO 26/05/2006

24º
454000817 CLAUDIA REGINA VITORIO POMIN AGENTE OPERACIONAL I-SERVIÇOS GERAIS(FEMININO) 6 20 48 87,5 100 261,5 CLASSIFICADO 05/07/1990

25º
454000567 REGINA MARIA PEREIRA DE SOUZA AGENTE OPERACIONAL I-SERVIÇOS GERAIS(FEMININO) 10 16 42 92,5 100 260,5 CLASSIFICADO 03/08/1966

26º
454000448 FRANCIELI FERREIRA NOGUEIRA AGENTE OPERACIONAL I-SERVIÇOS GERAIS(FEMININO) 12 12 39 97,5 100 260,5 CLASSIFICADO 17/10/1991

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTUPORANGA
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 003/2023

27º
454000828 VANESSA APARECIDA SANTANA RIBEIRO AGENTE OPERACIONAL I-SERVIÇOS GERAIS(FEMININO) 8 12 45 95 100 260 CLASSIFICADO 12/10/1981

28º
454000701 ROZANGELA MARIA DE SENE DANTAS AGENTE OPERACIONAL I-SERVIÇOS GERAIS(FEMININO) 8 14 42 95 100 259 CLASSIFICADO 08/03/1980

29º
454000162 LETICIA VILELA CASTRO AGENTE OPERACIONAL I-SERVIÇOS GERAIS(FEMININO) 6 14 39 100 100 259 CLASSIFICADO 18/04/1983

30º
454001088 DARLENE GLORIA DOS SANTOS SOUSA AGENTE OPERACIONAL I-SERVIÇOS GERAIS(FEMININO) 8 18 45 87,5 100 258,5 CLASSIFICADO 06/05/1982

31º
454000705 LIDIANE DE CARVALHO AGENTE OPERACIONAL I-SERVIÇOS GERAIS(FEMININO) 8 12 48 90 100 258 CLASSIFICADO 14/03/1986

32º
454000173 MARCIA REGINA MARTINI DA SILVA BILIATO AGENTE OPERACIONAL I-SERVIÇOS GERAIS(FEMININO) 4 18 48 87,5 100 257,5 CLASSIFICADO 07/06/1965

33º
454001025 MARIA JOSE CARVALHO NOGUEIRA AGENTE OPERACIONAL I-SERVIÇOS GERAIS(FEMININO) 6 16 48 87,5 100 257,5 CLASSIFICADO 20/11/1981

34º
454000453 CLAUDIA PIRES SANTOS OLIVEIRA AGENTE OPERACIONAL I-SERVIÇOS GERAIS(FEMININO) 10 16 39 92,5 100 257,5 CLASSIFICADO 28/03/1985

35º
454000469 DELLANI MIRANDA GOMES AGENTE OPERACIONAL I-SERVIÇOS GERAIS(FEMININO) 12 14 39 92,5 100 257,5 CLASSIFICADO 22/01/1990

36º
454000755 GISELI MEDINA BENTO AGENTE OPERACIONAL I-SERVIÇOS GERAIS(FEMININO) 6 20 48 87,5 95 256,5 CLASSIFICADO 03/01/1980

37º
454000592 SILMARA TAGLIAVINI DE ASSIS AGENTE OPERACIONAL I-SERVIÇOS GERAIS(FEMININO) 6 18 45 87,5 100 256,5 CLASSIFICADO 10/03/1972

38º
454000857 FABIANA PENHA DE OLIVEIRA AGENTE OPERACIONAL I-SERVIÇOS GERAIS(FEMININO) 8 16 45 92,5 95 256,5 CLASSIFICADO 20/01/1979

39º
454000590 AGATHA NASCIMENTO BITENCOURT DA SILVA AGENTE OPERACIONAL I-SERVIÇOS GERAIS(FEMININO) 8 14 42 92,5 100 256,5 CLASSIFICADO 05/10/1992

40º
454001097 JUCELE DAN GONCALVES AGENTE OPERACIONAL I-SERVIÇOS GERAIS(FEMININO) 6 14 36 100 100 256 CLASSIFICADO 02/07/1989

41º
454000400 TAYNAN COSTA GONCALVES AGENTE OPERACIONAL I-SERVIÇOS GERAIS(FEMININO) 6 14 36 100 100 256 CLASSIFICADO 31/07/1997

42º
454000745 VIVIANE KARINE VIEIRA AGENTE OPERACIONAL I-SERVIÇOS GERAIS(FEMININO) 6 14 39 95 100 254 CLASSIFICADO 27/10/1980

43º
454000878 PAMELA DAIANA SILVA AGENTE OPERACIONAL I-SERVIÇOS GERAIS(FEMININO) 8 16 30 100 100 254 CLASSIFICADO 23/04/1986

44º
454001080 DANIELA VALINO TEIXEIRA DA SILVA AGENTE OPERACIONAL I-SERVIÇOS GERAIS(FEMININO) 8 18 45 87,5 95 253,5 CLASSIFICADO 30/12/1980

45º
454001046 TATIANE GONCALVES GOMES AGENTE OPERACIONAL I-SERVIÇOS GERAIS(FEMININO) 8 14 45 85 100 252 CLASSIFICADO 21/05/1989

46º
454000190 ALZIRA GOMES DA SILVEIRA AGENTE OPERACIONAL I-SERVIÇOS GERAIS(FEMININO) 6 14 48 87,5 95 250,5 CLASSIFICADO 12/05/1967

47º
454000808 VERA LUCIA DA SILVA SANTOS AGENTE OPERACIONAL I-SERVIÇOS GERAIS(FEMININO) 10 14 36 90 100 250 CLASSIFICADO 05/03/1978

48º
454000516 SILMARA APARECIDA FERNANDES AUGUSTO AGENTE OPERACIONAL I-SERVIÇOS GERAIS(FEMININO) 12 12 36 90 100 250 CLASSIFICADO 08/10/1983

49º
454001036 ELISANGELA APARECIDA PIERREBON AGENTE OPERACIONAL I-SERVIÇOS GERAIS(FEMININO) 6 16 45 82,5 100 249,5 CLASSIFICADO 12/01/1979

50º
454000380 ROZINETE GUEDES DE LIMA AGENTE OPERACIONAL I-SERVIÇOS GERAIS(FEMININO) 8 18 39 82,5 100 247,5 CLASSIFICADO 06/11/1966

51º
454001016 FABIANA TERRIBELE PELEGRINO AGENTE OPERACIONAL I-SERVIÇOS GERAIS(FEMININO) 6 14 33 92,5 100 245,5 CLASSIFICADO 20/09/1982

52º
454000627 YARA MARIA MARQUES MARTINS AGENTE OPERACIONAL I-SERVIÇOS GERAIS(FEMININO) 8 16 30 90 100 244 CLASSIFICADO 06/12/1969

53º
454000218 ROSIMARA DAS CHAGAS DA SILVA AGENTE OPERACIONAL I-SERVIÇOS GERAIS(FEMININO) 8 12 33 87,5 100 240,5 CLASSIFICADO 31/03/1983

54º
454000511 PALOMA CRISTINA DA SILVA MIGUEL AGENTE OPERACIONAL I-SERVIÇOS GERAIS(FEMININO) 6 16 33 85 100 240 CLASSIFICADO 18/03/1993

55º
454000563 ROSE MEIRI FONSECA PASCUARELLO AGENTE OPERACIONAL I-SERVIÇOS GERAIS(FEMININO) 8 12 30 85 100 235 CLASSIFICADO 06/03/1960

56º
454000133 CLARA SARA DOS SANTOS PEREIRA AGENTE OPERACIONAL I-SERVIÇOS GERAIS(FEMININO) 10 10 33 77,5 100 230,5 CLASSIFICADO 24/03/1998

POSIÇÃO NÚMERO DE
INSCRIÇÃO NOME COMPLETO CARGO LP MAT CE TAF PP NF SITUAÇÃO DATA DE NASCIMENTO

1º 454000706 EVANDRO APARECIDO PAVANI AGENTE OPERACIONAL I-SERVIÇOS GERAIS(MASCULINO) 8 12 51 100 90 261 CLASSIFICADO 21/06/1977

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTUPORANGA
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 003/2023

2º 454000654 BRUNO SOARES DA COSTA AGENTE OPERACIONAL I-SERVIÇOS GERAIS(MASCULINO) 6 14 57 92,5 88 257,5 CLASSIFICADO

14/06/1992

3º
454000743 RODRIGO CAETANO DA SILVA JUNIOR AGENTE OPERACIONAL I-SERVIÇOS GERAIS(MASCULINO) 8 14 45 100 90 257 CLASSIFICADO 15/05/2000

4º
454000069 DEYVISON HERIO CORREIA MENDES AGENTE OPERACIONAL I-SERVIÇOS GERAIS(MASCULINO) 8 12 48 92,5 95 255,5 CLASSIFICADO 14/02/1998

5º
454000172 LUIS FELIPE DOS SANTOS AGENTE OPERACIONAL I-SERVIÇOS GERAIS(MASCULINO) 8 16 51 100 68 243 CLASSIFICADO 07/06/2003

6º
454000628 WILLIAN DE OLIVEIRA AGENTE OPERACIONAL I-SERVIÇOS GERAIS(MASCULINO) 12 14 57 77,5 66 226,5 CLASSIFICADO 03/05/2000

POSIÇÃO NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO CARGO LP MAT CE TAF PP NF SITUAÇÃO DATA DE NASCIMENTO

1º 454000455 UESLEI PEREZ DA SILVA AGENTE OPERACIONAL V LAVAGEM E LUBRIFICAÇÃO 10 20 51  100 181 CLASSIFICADO 26/07/1986

2º 454000026 JENILSON PERES MORAES AGENTE OPERACIONAL V LAVAGEM E LUBRIFICAÇÃO 8 16 42  100 166 CLASSIFICADO 04/06/1979

3º 454000009 ANTONIO MARCOS MIGUEL DE SOUZA AGENTE OPERACIONAL V LAVAGEM E LUBRIFICAÇÃO 12 12 39  100 163 CLASSIFICADO 10/06/1981

POSIÇÃO
NÚMERO DE
INSCRIÇÃO NOME COMPLETO CARGO LP MAT CE TAF PP NF SITUAÇÃO DATA DE NASCIMENTO

1º
454000983 JULIO CESAR AMARAL DINIZ AGENTE OPERACIONAL VI CARPINTARIA 8 16 57  100 181 CLASSIFICADO 27/04/1991

POSIÇÃO NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO CARGO LP MAT CE TAF PP NF SITUAÇÃO DATA DE NASCIMENTO

1º
454000437 PATRICK ACCIOLY RONALD DE CARVALHO AGENTE OPERACIONAL VI MARCENARIA 16 18 45  100 179 CLASSIFICADO 15/05/1984

2º
454000294 SAMUEL ALEXANDRE SANTOS DE OLIVEIRA BATISTA AGENTE OPERACIONAL VI MARCENARIA 8 18 42  95 163 CLASSIFICADO 08/12/1989

3º
454000908 THIAGO BIANCO KUBOTA AGENTE OPERACIONAL VI MARCENARIA 10 20 42  80 152 CLASSIFICADO 27/08/1996

4º
454000641 ITALO FERNANDO SILVA AGENTE OPERACIONAL VI MARCENARIA 10 12 33  90 145 CLASSIFICADO 06/05/2004

POSIÇÃO
NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO CARGO LP MAT CE TAF PP NF SITUAÇÃO DATA DE NASCIMENTO

1º 454001043 EDSON ALVES LEITE AGENTE OPERACIONAL VI PINTURA 8 20 30  100 158 CLASSIFICADO 24/11/1977

2º
454000649 JULIO CESAR DA SILVA AGENTE OPERACIONAL VI PINTURA 12 20 30  95 157 CLASSIFICADO 01/03/1989

3º
454000791 ROGERIO APARECIDO SILVA AGENTE OPERACIONAL VI PINTURA 8 18 33  90 149 CLASSIFICADO 04/03/1972

4º
454001065 NILTOM JOSE RAMOS AGENTE OPERACIONAL VI PINTURA 10 12 39  70 131 CLASSIFICADO 05/03/1970

5º
454001051 GABRIEL URBANO LEITE AGENTE OPERACIONAL VI PINTURA 4 18 36  70 128 CLASSIFICADO 03/08/2005

6º
454000540 HELIO PORTELLA DA ROCHA FILHO AGENTE OPERACIONAL VI PINTURA 8 12 30  75 125 CLASSIFICADO 14/09/1970

Votuporanga, 21 de novembro de 2023.

JORGE AUGUSTO SEBA

Prefeito